
Município de Agudos Segunda-feira, 24 de junho de 2024 Ano VIII | Edição nº 1502 11

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LICITAÇÃO DE ORIGEM CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°. 005/2024
DATA DO CONTRATO 24/06/2024

...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 036/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 046/2024

TIPO: MENOR PREÇO
MODO DE DISPUTA: ABERTO

JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o objeto desta licitação, constante dos autos
do processo em epígrafe à empresa abaixo, como segue:

IAZ BARBOSA CONSTRUTORA LTDA
CNPJ sob nº. 07.488.114/0001-71

DESCRIÇÃO PRAZO DE
EXECUÇÃO

VALOR
TOTALR$

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
RECAPE ASFÁLTICO EM TRECHOS DA AVENIA CARVALHO PINTO E
SARGENTO ANDIRAS NO MUNICIPIO DE AGUDOS/SP, SINALIZAÇÃO
VIARIA E EXECUÇÃO DE RAMPA DE ACESSIBILIDADE CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E/OU
EXECUTIVO, COM TODAS AS SUAS PARTES, DESENHOS, E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E
PLANILHA ORÇMENTÁRIA.

60
(noventa)
Dias

R$ 128.800,00

VALOR TOTAL: R$ 128.800,00 (cento e vinte oito mil
e oitocentos reais)

Agudos, segunda-feira, 24 de junho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo  em  v is ta  o  que  consta  dos  autos  do

procedimento  licitatório  acima  descrito,  cujo  objeto  éa
CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
REALIZAÇÃO DE RECAPE ASFÁLTICO EM TRECHOS DA
AVENIA CARVALHO PINTO E SARGENTO ANDIRAS NO
MUNICIPIO DE AGUDOS/SP,  SINALIZAÇÃO VIARIA E
EXECUÇÃO  DE  RAMPA  DE  ACESSIBILIDADE
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  CONTIDAS
NO PROJETO BÁSICO E/OU EXECUTIVO, COM TODAS
AS  SUAS  PARTES,  DESENHOS,  E  ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E
PLANILHA  ORÇMENTÁRIA..  E,  diante  do  julgamento,
HOMOLOGO  o  presente  certame,  para  todos  os  efeitos
previstos em lei.

Agudos, segunda-feira, 24 de junho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 049/2024
EDITAL Nº 063/2024

PROCESSO N° 070/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO:  Sistema de  Registro  de  Preços  visando  a
futura  e  eventual  Aquisição de materiais  de  informática
para  a  utilização  em todas  as  Secretarias  da  Prefeitura
Municipal  de  Agudos/SP,  conforme  especificações

constantes  do  Anexo  II  –  Termo  de  Referência.
Data limite para o cadastramento das propostas:

até as 08:50hrs do dia 10/07/2024
DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 10/07/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 24 de junho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2024
EDITAL Nº 071/2024

PROCESSO N° 081/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO:  Registro  de  preço  para  futura  e  eventual
aquisição de gêneros alimentícios – Pães, para as Escolas
Municipais  e  Estaduais,  pelo  período  de  12  meses,
conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de
Referência.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 07:50hrs do dia 05/07/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 05/07/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 08:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 24 de junho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/2024

EDITAL Nº 073/2024
PROCESSO N° 083/2024

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: Prestação de Serviço baseado na tecnologia

Voice  over  Internet  Protocol  –  VOIP  com  locação  de
aparelhos  necessários  (PABX  IP  físico  ou  Virtual)  com
licenças,  instalação  e  manutenção  inclusas,  conforme
especificações  constantes  do  Anexo  I  –  Termo  de
Referência.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 12/07/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 12/07/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro –

SUPORTE-ADM
Retângulo


